



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

AVENIDA LA REVOLUCIÓN No. 222, COLONIA SAN BENITO, SAN SALVADOR

TEL.: 2132-7011, FAX: 2132-7035

FECHA:	LUNES 07 DE MARZO DE 2016
CONTRATISTA:	MARIA GUILLERMINA AGUILAR JOVEL
NIT:	1006-120654-001-4
NOMBRE Y TEL. CONTACTO:	MARIA GUILLERMINA AGUILAR. TEL. 2272-1051 Y 2272-3492: CORREO ELECTRONICO: purifasa@yahoo.com

PROCESO DE COMPRA No. L. G. 061/2016
ORDEN DE SUMINISTRO No. 092/2016
REGISTRO No.: 177930-0
GIRO: Organización de Convenciones y Ferias de Negocios
NIT: 0614-240207-101-0

A continuación el detalle de lo contratado:

ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO (\$)	PRECIO TOTAL (\$)
1	800	Bolsa plastica para basura, medida aproximada 40X52, color negro, paquete de 5 unidades	Paquete	\$ 0.25	\$ 200.00
2	800	Bolsa plastica para basura, medida aproximada 24X32, color negro, paquete de 5 unidades	Paquete	\$ 0.33	\$ 264.00
3	15	Dispensador de jumbo roll, Kimberly	Unidad	\$ 10.00	\$ 150.00
4	30	Cepillo plástico para lavar sanitario, mango plastico, flamingo	Unidad	\$ 0.68	\$ 20.40
5	15	Dispensador de papel toalla, Kimberly	Unidad	\$ 29.00	\$ 435.00
6	20	Caja de jabón en spray de 400 ml. Caja de 6 unidades, Scott	Caja	\$ 21.15	\$ 423.00
7	100	Basurero plastico cerrados no calado de capacidad aproximada de 8 litros	Unidad	\$ 0.75	\$ 75.00
8	300	Guante de hule color amarillo, uso domestico	Par	\$ 0.80	\$ 240.00
9	600	Mascon de fibra verde	Unidad	\$ 0.06	\$ 36.00
10	100	Caja papel higienico jumbo roll, color blanco de 250 metros, doble hoja, caja de 6 rollos, Scott	Caja	\$ 11.20	\$ 1,120.00
11	100	Detergente en polvo industrial	Libra	\$ 0.40	\$ 40.00
12	5	Caja pastilla aromatizante para sanitario, caja de 70 unidades variedad de fragancias, con alambre forrado	Caja	\$ 17.50	\$ 87.50
PARA USO EVENTO AGRO EXPO 2016					
TIEMPO ENTREGA: DE 1 A 15 DIAS HABILIS					
TOTAL SIN IVA					\$ 3,090.90
IVA					\$ 401.82
TOTAL CON IVA					\$ 3,492.72



Condiciones Generales:

Lugar de entrega: Avenida La Revolución No. 222, Colonia San Benito, San Salvador

Dias lunes y jueves. Para solicitarlo presentar: Original Orden de Suministro, copia Compromiso

Entrega de quedan: Presupuestario, Acta de Recepción, Comprobante de Crédito Fiscal (**descontando el 1 % en concepto de retención del IVA**).

Forma de pago: Credito 30 dias

Entrega de cheques: Dias viernes

Forma de entrega: Contactar con Angel Portillo. Tel. 2132-7024 y 7854-1478, Administrador Orden de Suministro y responsable de elaborar Acta de Recepción con contratista


Marco Antonio Gallegos Gallegos
Visto Bueno UACI




Lic. Victor Enrique Amaya
Autorizado: Gerencia Legal



**CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR**

AVENIDA LA REVOLUCIÓN No. 222, COLONIA SAN BENITO, SAN SALVADOR

TEL.: 2132-7011, FAX: 2132-7035

FECHA:	LUNES 07 DE MARZO DE 2016
CONTRATISTA:	MARIA DEL CARMEN RAMIREZ VDA. DE RAMOS
NIT:	0617-201170-102-4
NOMBRE Y TEL. CONTACTO:	MARIA RAMIREZ. TEL. 2514-0696 Y 2564-9796: CORREO ELECTRONICO: dysumar-sc@outiook.com

PROCESO DE COMPRA
No. L. G. 061/2016

ORDEN DE SUMINISTRO
No. 095/2016

REGISTRO No.: 177930-0

GIRO: Organización de Convenciones y Ferias de Negocios

NIT: 0614-240207-101-0

A continuación el detalle de lo contratado:

ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO (\$)	PRECIO TOTAL (\$)
1	800	Bolsa plastica para basura, medida aproximada 34X52, color negro, paquete de 5 unidades	Paquete	\$ 0.60	\$ 480.00
		PARA USO EVENTO AGRO EXPO 2016			
		TIEMPO ENTREGA: 5 DIAS HABILES			
TOTAL SIN IVA					\$ 480.00
IVA					\$ 62.40
TOTAL CON IVA					\$ 542.40

Condiciones Generales:**Lugar de entrega:** Avenida La Revolución No. 222, Colonia San Benito, San Salvador**Entrega de quedan:** Dias lunes y jueves. Para solicitarlo presentar: Original Orden de Suministro, copia Compromiso Presupuestario, Acta de Recepción, Comprobante de Crédito Fiscal (**descontando el 1 % en concepto de retención del IVA**).**Forma de pago:** Credito 30 dias**Entrega de cheques:** Dias viernes**Forma de entrega:** Contactar con Angel Portillo. Tel. 2132-7024 y 7854-1478, Administrador Orden de Suministro y responsable de elaborar Acta de Recepción con contratista


 Marco Antonio Gallegos Gallegos
 Visto Bueno UACI



 Lic. Victor Enrique Amaya
 Autorizado: Gerencia Legal


**CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR**

AVENIDA LA REVOLUCIÓN No. 222, COLONIA SAN BENITO, SAN SALVADOR

TEL.: 2132-7011, FAX: 2132-7035

FECHA:	LUNES 07 DE MARZO DE 2016
CONTRATISTA:	ALKEMY EL SALVADOR, S.A. DE C.V.
NIT:	0614-021089-104-6
NOMBRE Y TEL. CONTACTO:	NELSON REYES. TEL. 2201-9000: CORREO ELECTRONICO: nareyes@alkemycorp.com

PROCESO DE COMPRA
No. L. G. 061/2016**ORDEN DE SUMINISTRO**
No. 096/2016


REGISTRO No.: 177930-0

GIRO: Organización de
Convenciones y Ferias de
Negocios

NIT: 0614-240207-101-0

A continuación el detalle de lo contratado:

ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO (\$)	PRECIO TOTAL (\$)
1	30	Desodorante ambiental concentrado Durafresh	Litro	\$ 14.25	\$ 427.50
2	4	Destapador de tuberías Rambo	Galón	\$ 23.25	\$ 93.00
3	5	Neutralizador de malos olores Alclear	Cubeta	\$ 55.44	\$ 277.20
4	30	Pastilla de cloro Ultraclor	Unidad	\$ 2.95	\$ 88.50
5	50	Cloro en polvo Xtraclor Plus	Libra	\$ 2.90	\$ 145.00
PARA USO EVENTO AGRO EXPO 2016					
TIEMPO ENTREGA: 5 DIAS HABILES					
TOTAL SIN IVA					\$ 1,031.20
IVA					\$ 134.06
TOTAL CON IVA					\$ 1,165.26

Condiciones Generales:**Lugar de entrega:** Avenida La Revolución No. 222, Colonia San Benito, San Salvador**Entrega de quedan:** Presupuestario, Acta de Recepción, Comprobante de Crédito Fiscal (**descontando el 1 % en concepto de retención del IVA**).**Forma de pago:** Credito 30 dias**Entrega de cheques:** Dias viernes**Forma de entrega:** Contactar con Angel Portillo. Tel. 2132-7024 y 7854-1478, Administrador Orden de Suministro y responsable de elaborar Acta de Recepción con contratista
Marco Antonio Gallegos Gallegos
Visto Bueno UACI
Lic. Victor Enrique Amaya
Autorizado: Gerencia Legal



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

AVENIDA LA REVOLUCIÓN No. 222, COLONIA SAN BENITO, SAN SALVADOR

TEL.: 2132-7011, FAX: 2132-7035

FECHA:	LUNES 07 DE MARZO DE 2016
CONTRATISTA:	DATA PRINT DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.
NIT:	0614-310107-103-8
NOMBRE Y TEL. CONTACTO:	MIRNA DE RAMIREZ. TEL. 2505-6713: CORREO ELECTRONICO: mirna.ramirez@dataprint.com.sv

PROCESO DE COMPRA
No. L. G. 061/2016

ORDEN DE SUMINISTRO
No. 097/2016

REGISTRO No.: 177930-0

GIRO: Organización de Convenciones y Ferias de Negocios

NIT: 0614-240207-101-0

A continuación el detalle de lo contratado:

ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO (\$)	PRECIO TOTAL (\$)
1	400	Toalla trapeador (toalla con persa) sin marca	Unidad	\$ 1.38	\$ 552.00
		PARA USO EVENTO AGRO EXPO 2016			
		TIEMPO ENTREGA: 5 DIAS HABILES			
		TOTAL SIN IVA			\$ 552.00
		IVA			\$ 71.76
		TOTAL CON IVA			\$ 623.76

Condiciones Generales:

Lugar de entrega: Avenida La Revolución No. 222, Colonia San Benito, San Salvador

Entrega de quedan: Días lunes y jueves. Para solicitarlo presentar: Original Orden de Suministro, copia Compromiso Presupuestario, Acta de Recepción, Comprobante de Crédito Fiscal (**descontando el 1 % en concepto de retención del IVA**).

Forma de pago: Credito 30 días

Entrega de cheques: Días viernes

Forma de entrega: Contactar con Angel Portillo. Tel. 2132-7024 y 7854-1478, Administrador Orden de Suministro y responsable de elaborar Acta de Recepción con contratista

Marco Antonio Gallegos Gallegos
Visto Bueno UACI



Lic. Victor Enrique Amaya
Autorizado: Gerencia Legal

